

Årsredovisning för Johansson Fastigheter AB

556971-3935

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Britt-Marie Söderman
Styrelseledamot

2024-06-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Johansson Fastigheter AB, 556971-3935, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver fastighetsförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	195 422	97 248	2 399	0
Resultat efter finansiella poster	771 280	43 791	97 442	139 550
Soliditet %	50,2	41,9	68	79

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 98 174 kr, då bolaget haft möjlighet til ökade hyresintäkter under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 835 530	27 269
Balanseras i ny räkning		27 269	-27 269
Årets resultat			471 921
Belopp vid årets utgång	50 000	3 862 799	471 921

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 862 799
Årets resultat	471 921
Summa	4 334 720
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 334 720
Summa	4 334 720

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		195 422	97 248
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		195 422	97 248
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-69 018	-129 382
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-85 357	-85 357
Summa rörelsekostnader		-154 375	-214 739
Rörelseresultat		41 047	-117 491
Finansiella poster			
Ränteintäkter	2	730 599	161 320
Räntekostnader		-366	-38
Summa finansiella poster		730 233	161 282
Resultat efter finansiella poster		771 280	43 791
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-170 000	-6 000
Summa bokslutsdispositioner		-170 000	-6 000
Resultat före skatt		601 280	37 791
Skatter			
Skatt på årets resultat		-129 359	-10 522
Årets resultat		471 921	27 269

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 963 211	2 048 568
Summa materiella anläggningstillgångar		1 963 211	2 048 568
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	2 457 334	2 457 334
Andra långfristiga fordringar	5	3 289 390	4 789 390
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 746 724	7 246 724
Summa anläggningstillgångar		7 709 935	9 295 292
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 875	5 679
Övriga fordringar		2 016 589	1 902 648
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 500	0
Summa kortfristiga fordringar		2 024 964	1 908 327
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 268 003	532 546
Summa kassa och bank		1 268 003	532 546
Summa omsättningstillgångar		3 292 967	2 440 873
SUMMA TILLGÅNGAR		11 002 902	11 736 165

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 862 799	3 835 530
Årets resultat		471 921	27 269
Summa fritt eget kapital		4 334 720	3 862 799
Summa eget kapital		4 384 720	3 912 799
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 434 000	1 264 000
Summa obeskattade reserver		1 434 000	1 264 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		5 000 000	6 490 517
Summa långfristiga skulder		5 000 000	6 490 517
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 600	7 924
Skatteskulder		148 861	36 376
Övriga skulder		220	10 549
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 501	14 000
Summa kortfristiga skulder		184 182	68 849
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 002 902	11 736 165

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar

År

Byggnader

25

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Ränteintäkter avseende långfristiga fordringar	730 596	161 318

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 133 925	2 133 925
Utgående anskaffningsvärden	2 133 925	2 133 925
Ingående avskrivningar	-85 357	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-85 357	-85 357
Utgående avskrivningar	-170 714	-85 357
Redovisat värde	1 963 211	2 048 568

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 457 334	500 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Förvärv	0	1 957 334
Utgående anskaffningsvärden	2 457 334	2 457 334
Redovisat värde	2 457 334	2 457 334

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Redovisat värde</i>
Norrtäljeortens LBC ekonomisk förening	714400-1315	Norrtälje	500 000
Söderbykarl Fastighets AB	559386-5479	Norrtälje	1 957 334

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 789 390	2 900 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		2 689 390
Reglerade fordringar	-1 500 000	-800 000
Utgående anskaffningsvärden	3 289 390	4 789 390
Redovisat värde	3 289 390	4 789 390

Not 6 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Fastighetsbolaget Lam AB	556921-3076	Norrtälje

Kommentar till not

Moderbolaget upprättar inte koncernredovisning enligt 7 kap. 3§ i årsredovisningslagen för mindre koncerner. Inga inköp eller försäljningar har skett mellan koncernbolagen under räkenskapsåret.

Underskrifter

Norrtälje

Britt-Marie Söderman 2024-05-31
Britt-Marie Söderman Datum
Styrelseordförande

Thord Söderman 2024-05-31
Thord Söderman Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-07

Kenneth Elton
Kenneth Elton
Auktoriserad revisor
